
 
 

                                              Rybno, dn. 05.09.2023 r.  

 

znak: PIK.271.1.2.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

W dniu 05.09.2023 r. Zamawiający Gmina Rybno dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: „Wyposażenie pracowni i sal dydaktycznych szkół podstawowych 

podlegających Gminie Rybno” część I, II – 3 postępowanie  

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: część 1: 56 700,00 zł PLN,  

część 2: 66 950,00  PLN,  

2. Na podstawie art. 222 ust. 5 PZP, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

złożono następujące oferty:  

1) dla części I – Wyposażenie SP w Hartowcu 

 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. Warszawa  63 367,71 

2 Aktin Sp. z o.o. Sosnowiec  60 320,00 

3 New Life Property Sp. z o.o. Warszawa  53 718,00 

 
 

2) dla części II - Wyposażenie SP w Rumianie 

Nr 

oferty  
Nazwa Wykonawcy/ Siedziba Zaoferowana cena brutto [zł] 

1 Tronus Polska Sp. z o.o. Warszawa  87 823,45 

2 New Life Property Sp. z o.o. Warszawa  52 625,60 

3 Nowa Szkoła Sp. z o.o. Łódź 46 252,00 

 
 


		2023-09-05T10:48:27+0000




